Susz, dnia 09.09.2014 r.

RLZP.I.271.19.12.2014
Dotyczy: postępowania znak RLZP.I.271.19.2014 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
na zadanie pn.: „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 
2 119 248,04 zł dla Gminy Susz”
Gmina Susz zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” w załączeniu przesyła odpowiedzi na zapytania otrzymane w dniu 05.09.2014 r. dotyczące treści SIWZ złożone w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 2 119 248,04 zł dla Gminy Susz”:
Pytanie Nr 1
Prosimy o informację czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika

Odpowiedź Nr 1
TAK
Pytanie Nr 2
Prosimy o informację czy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika

Odpowiedź Nr 2
TAK
Pytanie Nr 3
Prosimy o informację czy zmiana terminu realizacji umowy, w zakresie wysokości rat i / lub terminów ich spłaty, o której mowa w § 16 ustęp 2 pkt. umowy kredytu dotyczy jedynie wcześniejszej spłaty raty czy też może dotyczyć możliwości wydłużenia terminu spłaty raty. Jeżeli dotyczy również możliwości wydłużenia terminu spłaty raty, to prosimy o informację czy dopuszczają Państwo uwzględnienie w umowie kredytu następującego postanowienia: „Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie uzasadnionych przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu”. Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia to prosimy o złożenie propozycji analogicznego postanowienia.

Odpowiedź Nr 3

§ 16 ust. 2 nie dotyczy wydłużenia terminu spłaty kredytu.
Pytanie Nr 4

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisją obligacji / inną ekspozycją kredytową oraz finansowanej / -ych dotacją /–ami z UE, prosimy o informację czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
a) Jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZu.

b) Jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł.
Odpowiedź Nr 4
Kredyt będzie przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów.
Pytanie Nr 5
Prosimy o informację czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, 
to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):
Odpowiedź Nr 5
NIE

Pytanie Nr 6

Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, 
to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):

Odpowiedź Nr 6
NIE

Pytanie Nr 7
Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Odpowiedź Nr 7
NIE

Pytanie Nr 8

Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa 
za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

Odpowiedź Nr 8
NIE
Pytanie Nr 9

Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, 
to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Odpowiedź Nr 9
Zgodnie z załącznikiem do siwz pkt. 4 podpunkt 19. Zamawiający informuje, że załączniki do treści siwz umieszczone zostały na stronie internetowej http://bip.susz.pl/?id=2403
Pytanie Nr 10

Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).

Odpowiedź Nr 10
Zgodnie z załącznikiem do siwz pkt. 4 podpunkt 12 – 13. Zamawiający informuje, że załączniki do treści siwz umieszczone zostały na stronie internetowej http://bip.susz.pl/?id=2403
Pytanie Nr 11
Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:
a) wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN):    

b) wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 

c) wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):

d) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN): 

e) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN): 

Odpowiedź Nr 11
a) wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN):    zgodnie z załącznikiem do siwz pkt 4 podpunkt 6, 9 -  zał. Nr 1 do WPF Gminy Susz.
b) wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): zgodnie 
z załącznikiem do siwz pkt 4 podpunkt 16 - sprawozdanie Rb-Z
c) wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): zgodnie z załącznikiem do siwz pkt 4 podpunkt 16 - sprawozdanie Rb-Z
d) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN): zgodnie z załącznikiem do siwz pkt 4 podpunkt 6, 9 -  zał. nr 1 do WPF Gminy Susz
e) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN): zgodnie z załącznikiem do siwz pkt 4 podpunkt 6, 9 -  zał. nr 1 do WPF Gminy Susz.
Zamawiający informuje, że załączniki do treści siwz umieszczone zostały na stronie internetowej http://bip.susz.pl/?id=2403
Pytanie Nr 12
Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na:

a) wartość zawartych umów (w tys. PLN): 

b) w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):

c) wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):

d) w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN): 

Odpowiedź Nr 12
a) wartość zawartych umów (w tys. PLN): w zawartych umowach kwota dofinansowania wynosi 1.039.341,23 zł,
b) w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN): 1.039.341,23 zł,

c) wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 92.796,00 zł,

d) w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN): 0 zł.
Pytanie Nr 13

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że Państwo musieli zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych 
(w tys. PLN): 

Odpowiedź Nr 13
NIE
Pytanie Nr 14

Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z Państwem znajduje się szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie, oddzielnie dla każdego z nich, następujących informacji:
a) Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy? 

b) Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez Państwa)? 

c) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): 

d) Prosimy o podanie okresu kredytowania 

e) Prosimy o podanie kwoty poręczenia (w tys. PLN): 

f) Prosimy o podanie okresu poręczenia 

g) Prosimy o informację czy Państwo w jakikolwiek sposób wspieracie szpital finansowo (dopłaty 
na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej). 

h) Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN): 

i) Prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego szpitala 

Odpowiedź Nr 14
a) Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy? NIE DOTYCZY
b) Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez Państwa)? NIE DOTYCZY
c) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): NIE DOTYCZY
d) Prosimy o podanie okresu kredytowania: NIE DOTYCZY
e) Prosimy o podanie kwoty poręczenia (w tys. PLN): NIE DOTYCZY
f) Prosimy o podanie okresu poręczenia: NIE DOTYCZY
g) Prosimy o informację czy Państwo w jakikolwiek sposób wspieracie szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej): NIE DOTYCZY
h) Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN): NIE DOTYCZY
i) Prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego szpitala: NIE DOTYCZY

Pytanie Nr 15

Prosimy o informację, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez Państwo 
po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków ww. zmian dla Państwa budżetu.
Odpowiedź Nr 15
NIE DOTYCZY
Pytanie Nr 16

Prosimy o informację, czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego długu. Jeżeli tak, to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu.

Odpowiedź Nr 16

NIE DOTYCZY
Pytanie Nr 17

Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcie z mocy prawa przez Państwo zadłużenia:

- po podmiocie, dla którego Państwo byli podmiotem założycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, 

- stowarzyszenia,

tj. Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.

Odpowiedź Nr 17

NIE DOTYCZY
Pytanie Nr 18

Prosimy o przedstawienie założeń, których skutkiem jest spadek wartości pozycji Wydatki 
na wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń w roku 2014 stosunku do poniesionych w roku 2013. Dynamika (dynamika /  wartość pozycji wg stanu za ostatni zakończony kwartał) – 11,64%

Odpowiedź Nr 18

Zmniejszenie wynika z likwidacji dwóch szkół podstawowych.
Pytanie Nr 19

Czy zamawiający wyrazi zgodę za zmianę terminu, do którego Bank może wystąpić o nadanie klauzuli wykonalności tytułowi egzekucyjnemu, o którym mowa w § 4 ustęp 3 umowy kredytu z 30 czerwca 2024 roku na 31 grudnia 2026r.?

Odpowiedź Nr 19

NIE

Pytanie Nr 20

Prosimy o uściślenie w § 5 ustęp 1 umowy kredytu i § 4 ust. 6 SIWZ terminu spłaty pierwszej raty kredytu. Czy ma to być 31.01.2015r. czy 31.12.2015r.?

Odpowiedź Nr 20

Zgodnie ze siwz § 4 ust. 6 i umową § 5 ustęp 1 jest to 31.01.2015 r.
Pytanie Nr 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w § 6 ustęp 1 umowy kredytu oraz w § IV ustęp 10 SIWZ uwzględnić wysokość zadłużenia przeterminowanego na poziomie standardowo stosowanym w Banku Wykonawcy?
Odpowiedź Nr 21
Zamawiający nie dokona zmiany zapisu § 6 ust. 1 wzoru umowy oraz § IV ustęp 10 SIWZ.
Pytanie Nr 22

Czy do wyliczenia ceny kredytu należy przyjąć jednorazowe uruchomienie kredytu w dniu 30.12.2014r.? Jeżeli nie, to prosimy o wskazanie terminu i kwot uruchomienia jakie należy przyjąć?

Odpowiedź Nr 22

Należy ująć zgodnie z siwz § IV pkt. 17.
Pytanie Nr 23

Opinia RIO dotycząca sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2014 lub informacja, że opinia ta jeszcze nie została wydana.

Odpowiedź Nr 23

Opinia RIO została wydana i umieszczona na stronie internetowej http://bip.susz.pl/?id=2403
Pytanie Nr 24

Uchwały w sprawie zmiany budżetu i WPF z załącznikami jeżeli były podjęte po dacie 03.07.2014 r.
Odpowiedź Nr 24
Nie było podjętych żadnych w/w uchwał po dacie 03.07.2014 r.
Pytanie Nr 25
Zarządzenie Nr 86/2014 Burmistrza Susza w sprawie zaciągnięcia kredytu.

Odpowiedź Nr 25
Zarządzenie Nr 86/2014 Burmistrza Susza w sprawie zaciągnięcia kredytu umieszczone zostało
na stronie internetowej http://bip.susz.pl/?id=2403
Pytanie Nr 26

Wykaz podmiotów powiązanych z JST kapitałowo z podaniem nr REGON i NIP

Odpowiedź Nr 26
Gmina Susz posiada udziały w spółce: 

Zakład Usług Komunalnych sp. z o.o.

NIP 744-170-05-23 Regon 280052586

Jednostki organizacyjne:

· Urząd Miejski w Suszu

NIP 5811015015 Regon 000530301

· Miejsko – Gminy Ośrodek Pomocy Społecznej w Suszu 

NIP 5811479275 Regon 002797089

· Centrum Sportu i Rekreacji im. Jana Pawła II w Suszu

NIP 7441742421 Regon 280230734

· Publiczna Sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Suszu

NIP 7441609142 Regon 170291445

· Szkoła Podstawowa w Babiętach Wielkich

NIP 7441609159 Regon 170289359

· Szkoła Podstawowa w Jawtach Wielkich

NIP 7441609171 Regon 001191551

· Publiczne Gimnazjum im. Kawalerii Polskiej w Suszu

NIP 7441609136 Regon 510884620

· Przedszkole w Suszu


NIP 7441610406 Regon 000985540

Pytanie Nr 27
Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Odpowiedź Nr 27
WPF umieszczona została na stronie internetowej http://bip.susz.pl/?id=2403
Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie i są następujące:
Termin składania ofert 12.09.2014 r. do godz. 08:30

Termin otwarcia ofert 12.09.2014 r. o godz. 09:00

BURMISTRZ SUSZA

/-/Krzysztof Pietrzykowski
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